



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

十津川紀の川直轄管理事業
統合管理所水管理設備更新工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
南近畿土地改良調査管理事務所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			133,340,000	
・製作工事価格			114,170,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	114,170,000	
・据付工事価格			19,170,000	
純工事費(据付)			5,529,000	
・ ・ 据付工事原価			15,835,000	
・ ・ ・ 直接工事費			4,626,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	4,586,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象外）	1.000	式	40,000	
・ ・ ・ 間接工事費			11,209,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			903,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
4,586,000 × ((17.200*1.100)*1.000*1.040)			903,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
5,529,000 × ((37.140*1.000)*1.000*1.090+0.000+0.000-0.000)			2,238,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			8,068,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			327,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			321,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術員）			6,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
114,170,000 × 6.780			7,741,000	
・ ・ 一般管理費等				
15,835,000 × (21.080*1.000 + 0.04)			3,344,000	
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
19,170,000 × 3.860			740,000	

近畿農政局

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）内訳			4,586,000	
直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	4,586,000	
・運搬工	1.000	式	129,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式	129,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	129,000	
・ 直接経費	1.000	式	74,000	
・ ・ 直接経費	1.000	式	74,000	
・ ・ ・ 機械経費	1.000	式	74,000	
・ 統合管理所操作室 撤去・据付・調整・移設工	1.000	式	4,287,000	
・ ・ 統合管理所操作室 撤去工	1.000	式	316,000	
・ ・ ・ 専用卓 2 撤去工 1,400×1,100×700	1.000	式	13,000	
・ ・ ・ 専用卓 3 撤去工 1,425×1,100×700	1.000	式	13,000	
・ ・ ・ 表示記録端末装置撤去工	1.000	式	13,000	
・ ・ ・ データ処理装置 撤去工	1.000	式	45,000	
・ ・ ・ データ処理装置 撤去工	1.000	式	31,000	
・ ・ ・ シリアルプリンタ（津風呂ダム）撤去工 770×600×950	1.000	式	6,000	
・ ・ ・ シリアルプリンタ（大迫ダム）撤去工 770×600×950	1.000	式	6,000	
・ ・ ・ シリアルアナウンスメント撤去工 770×600×950	1.000	式	6,000	
・ ・ ・ TM親局装置撤去工	1.000	式	45,000	
・ ・ ・ 入出力処理装置 撤去工 600×620×2,050 メディアコンバータを含む	1.000	式	45,000	
・ ・ ・ 統合管理端末装置撤去工	1.000	式	13,000	
・ ・ ・ LAN-シリアル変換器撤去工	1.000	式	4,000	
・ ・ ・ 通信用高速避雷器撤去工	1.000	式	2,000	
・ ・ ・ 無停電電源装置撤去工 1,000×760×1,270	1.000	式	40,000	
・ ・ ・ 無停電電源装置バッテリー盤撤去工 900×750×1,700	1.000	式	34,000	
・ 統合管理所操作室 据付工	1.000	式	2,171,000	
・ ・ ・ データ処理装置 据付工	1.000	式	89,000	
・ ・ ・ データ処理装置 据付工	1.000	式	63,000	
・ ・ ・ 置き台（データ処理装置等）据付工 1,800×800×720	1.000	式	1,025,000	
・ ・ ・ レーザプリンタ 据付工 600×600×400	1.000	式	13,000	
・ ・ ・ 置き台（レーザプリンタ）据付工 600×600×500	1.000	式	625,000	
・ ・ ・ 入出力処理装置 据付工 600×600×2,050 TM親局装置・メディアコンバータ含	1.000	式	89,000	
・ ・ ・ 無停電電源装置据付工 7.5KVA	1.000	式	80,000	
・ ・ ・ 電源用高速避雷器据付工（無停電系） 600×140×1,500	1.000	式	27,000	
・ ・ ・ 電源用高速避雷器据付工（停電系） 400×140×800	1.000	式	27,000	
・ ・ ・ 分電盤取付工 自立型分電盤 600×160×2,600	1.000	式	92,000	
・ ・ ・ 光成端箱設置工	1.000	式	33,000	
・ ・ ・ GPSアンテナ設置工	1.000	式	8,000	
・ 統合管理所操作室 調整工	1.000	式	216,000	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				4,586,000	
・運搬工					
・ ・ 運搬工	1.000	式		129,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式		129,000	
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.787ton,484km	1.000	式	129,000	129,000	1 式当たり
合 計				129,000	歩 A ・ 単 A S 単 21号
・直接経費					
・ ・ 直接経費	1.000	式		74,000	
・ ・ ・ 機械経費	1.000	式		74,000	
S16001 トラック[クレーン装置付] 、ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.0t吊	1.000	式	74,000	74,000	1 式当たり
合 計	2.000	日	36,993	73,986	歩 A ・ 単 A S 単 20号
・統合管理所操作室 撤去・据付・調整・移設工					
・ ・ 統合管理所操作室 撤去工	1.000	式		4,287,000	
・ ・ ・ 専用卓 2 撤去工 1,400×1,100×700	1.000	式		316,000	
T00001 専用卓 2 撤去工 1,400×1,100×700	1.000	台	13,000	13,000	1 台当たり
合 計	1.000	台	12,548	12,548	歩 A ・ 単 A T 単 1号
・ ・ ・ 専用卓 3 撤去工 1,425×1,100×700	1.000	台			
T00002 専用卓 3 撤去工 1,425×1,100×700	1.000	台	13,000	13,000	1 台当たり
合 計	1.000	台	12,548	12,548	歩 A ・ 単 A T 単 2号
・ ・ ・ 表示記録端末装置撤去工					
T00003 表示記録端末装置撤去工	1.000	台	13,000	13,000	1 台当たり
合 計	1.000	台	12,810	12,810	歩 A ・ 単 A T 単 3号
・ ・ ・ データ処理装置 撤去工					
T00004 データ処理装置 撤去工	1.000	台	45,000	45,000	1 台当たり
合 計	1.000	台	44,678	44,678	歩 A ・ 単 A T 単 4号
・ ・ ・ データ処理装置 撤去工					
T00019 データ処理装置 撤去工	1.000	台	31,000	31,000	1 台当たり
合 計	1.000	台	31,274	31,274	歩 A ・ 単 A T 単 19号
・ ・ ・ シリアルプリンタ (津風呂ダム) 撤去工 770×600×950	1.000	台			
T00006 シリアルプリンタ (津風呂ダム) 撤去工 770×600×950	1.000	台	6,000	6,000	1 台当たり
合 計	1.000	台	6,405	6,405	歩 A ・ 単 A T 単 6号
・ ・ ・ シリアルプリンタ (大迫ダム) 撤去工 770×600×950	1.000	台			
T00005 シリアルプリンタ (大迫ダム) 撤去工 770×600×950	1.000	台	6,000	6,000	1 台当たり
合 計	1.000	台	6,405	6,405	歩 A ・ 単 A T 単 5号

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ シリアルアナウンスメント撤去工 770×600×950	1.000	台	6,000	6,000	1 台当たり
T00023 シリアルアナウンスメント撤去工 770×600×950	1.000	台	6,405	6,405	歩A・単A T単 22号
合 計				6,405	
・・・ TM親局装置撤去工	1.000	架	45,000	45,000	1 架当たり
T00024 TM親局装置撤去工	1.000	架	44,678	44,678	歩A・単A T単 23号
合 計				44,678	
・・・ 入出力処理装置 撤去工 600×620×2,050 メディアコンバータを含む	1.000	架	45,000	45,000	1 架当たり
T00008 入出力処理装置 撤去工 メディアコンバータを含む	1.000	架	44,678	44,678	歩A・単A T単 8号
合 計				44,678	
・・・ 統合管理端末装置撤去工	1.000	台	13,000	13,000	1 台当たり
T00009 統合管理端末装置撤去工	1.000	台	12,810	12,810	歩A・単A T単 9号
合 計				12,810	
・・・ LAN-シリアル変換器撤去工	1.000	台	4,000	4,000	1 台当たり
T00010 LAN-シリアル変換器撤去工	1.000	台	3,843	3,843	歩A・単A T単 10号
合 計				3,843	
・・・ 通信用高速避雷器撤去工	1.000	台	2,000	2,000	1 台当たり
T00015 通信用高速避雷器撤去工	1.000	台	2,008	2,008	歩A・単A T単 15号
合 計				2,008	
・・・ 無停電電源装置撤去工 1,000×760×1,270	1.000	台	40,000	40,000	1 台当たり
T00011 無停電電源装置撤去工 1,000×760×1,270	1.000	台	39,848	39,848	歩A・単A T単 11号
合 計				39,848	
・・・ 無停電電源装置バッテリー盤撤去工 900×750×1,700	1.000	台	34,000	34,000	1 台当たり
T00026 無停電電源装置バッテリー盤撤去工 900×750×1,700	1.000	台	33,575	33,575	歩A・単A T単 25号
合 計				33,575	
・・・ 統合管理所操作室 据付工	1.000	式		2,171,000	
・・・ データ処理装置 据付工	1.000	台	89,000	89,000	1 台当たり
S42049 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,データ処理装置,-,無	1.000	架	89,355	89,355	歩A・単A S単 26号
合 計				89,355	
・・・ データ処理装置 据付工	1.000	台	63,000	63,000	1 台当たり
S42049 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,データ処理装置,-,有	1.000	架	62,549	62,549	歩A・単A S単 27号
合 計				62,549	
・・・ 置き台(データ処理装置等)据付工 1,800×800×720	1.000	台	1,025,000	1,025,000	1 台当たり
S02116 置き台(データ処理装置等) 1,800×800×720,,	1.000	台	1,000,000	1,000,000	歩A・単A S単 18号

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00013 置き台 (データ処理装置等) 撤去工 1,800×800×720	1.000	台	25,095	25,095	歩A・単A T単 13号
合 計				1,025,095	
・・・ レーザプリンタ 据付工 600×600×400	1.000	台	13,000	13,000	1 台当たり
S42049 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,記録用端末装置,プリンタ,無	1.000	台	12,810	12,810	歩A・単A S単 28号
合 計				12,810	
・・・ 置き台 (レーザプリンタ) 据付工 600×600×500	1.000	台	625,000	625,000	1 台当たり
S02116 置き台 (レーザプリンタ) 600×600×500,無	1.000	台	600,000	600,000	歩A・単A S単 19号
T00014 置き台 (レーザプリンタ) 据付工 600×600×500	1.000	台	25,095	25,095	歩A・単A T単 14号
合 計				625,095	
・・・ 入出力処理装置 据付工 600×600×2,050 TM親局装置・メディアコンバータ含	1.000	架	89,000	89,000	1 架当たり
S42049 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,入出力処理装置,無	1.000	架	89,355	89,355	歩A・単A S単 29号
合 計				89,355	
・・・ 無停電電源装置据付工 7.5kVA	1.000	台	80,000	80,000	1 台当たり
S42040 無停電電源装置据付工 無停電電源装置据付,7.5kVA以上,無	1.000	台	79,696	79,696	歩A・単A S単 23号
合 計				79,696	
・・・ 電源用高速避雷器据付工 (無停電系) 600×140×1,500	1.000	台	27,000	27,000	1 台当たり
T00020 電源用高速避雷器据付工 (無停電系) 600×140×1,500	1.000	台	26,633	26,633	歩A・単A T単 20号
合 計				26,633	
・・・ 電源用高速避雷器据付工 (停電系) 400×140×800	1.000	台	27,000	27,000	1 台当たり
T00021 電源用高速避雷器据付工 (停電系) 400×140×800	1.000	台	26,633	26,633	歩A・単A T単 21号
合 計				26,633	
・・・ 分電盤取付工 自立型分電盤 600×160×2,600	1.000	面	92,000	92,000	1 面当たり
S42020 分電盤取付工 自立形分電盤,自立形分電盤,無	1.000	面	92,243	92,243	歩A・単A S単 22号
合 計				92,243	
・・・ 光成端箱設置工	1.000	台	33,000	33,000	1 台当たり
T00017 光成端箱設置工	1.000	台	32,624	32,624	歩A・単A T単 17号
合 計				32,624	
・・・ GPSアンテナ設置工	1.000	基	8,000	8,000	1 基当たり
T00016 GPSアンテナ設置工	1.000	基	7,686	7,686	歩A・単A T単 16号
合 計				7,686	
・・・ 統合管理所操作室 調整工	1.000	式		216,000	
・・・ データ処理装置 調整工	1.000	台	50,000	50,000	1 台当たり
S42050 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置,無	1.000	台	38,115	38,115	歩A・単A S単 30号

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42050 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),データ処理装置,-,無	1.000	台	11,435	11,435	歩A・単A S単 31号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備	1.000	式	84,234	84,234	歩A・単A X単 1号
合 計				133,784	
計(1)(直接費対象分)				49,550	
計(2)(間接費対象分)				84,234	
・・・ データ処理装置 調整工					1 台当たり
S42050 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置,-,有	1.000	台	35,000	35,000	
S42050 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),データ処理装置,-,有	1.000	台	26,681	26,681	歩A・単A S単 32号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備	1.000	式	8,004	8,004	歩A・単A S単 33号
合 計				58,964	歩A・単A X単 2号
計(1)(直接費対象分)				93,649	
計(2)(間接費対象分)				34,685	
・・・ レーザプリンタ 調整工 600×600×400	1.000	台			1 台当たり
S42050 レーザプリンタ 単体調整 情報処理設備(単体),記録用端末装置,プリンタ,無	1.000	台	11,000	11,000	
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備	1.000	式	11,435	11,435	歩A・単A S単 34号
合 計				19,439	歩A・単A X単 3号
計(1)(直接費対象分)				30,874	
計(2)(間接費対象分)				11,435	
・・・ TM親局装置 調整工 入出力処理装置 に実装	1.000	台	38,000	38,000	1 台当たり
S42046 TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,TM親局装置,標準形,1対向,有線	1.000	架	38,115	38,115	歩A・単A S単 25号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備	1.000	式	64,796	64,796	歩A・単A X単 4号
合 計				102,911	
計(1)(直接費対象分)				38,115	
計(2)(間接費対象分)				64,796	
・・・ 入出力処理装置 調整工 600×600×2,050	1.000	架	50,000	50,000	1 架当たり
S42050 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置,-,無	1.000	台	38,115	38,115	歩A・単A S単 35号
S42050 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置,データ入出力部,無	1.000	組	11,435	11,435	歩A・単A S単 36号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,情報処理設備	1.000	式	84,234	84,234	歩A・単A X単 5号
合 計				133,784	
計(1)(直接費対象分)				49,550	
計(2)(間接費対象分)				84,234	
・・・ 無停電電源装置 調整工 350×830×850	1.000	台	32,000	32,000	1 台当たり
S42041 無停電電源装置調整工 7.5kVA以上台,無	1.000	台	31,868	31,868	歩A・単A S単 24号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,無停電・直流電源装置	1.000	式	9,529	9,529	歩A・単A X単 6号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) ,無停電・直流電源装置	1.000	式	6,405	6,405	歩A・単A X単 7号
合 計				47,802	
計(1)(直接費対象分)				31,868	
計(2)(間接費対象分)				15,934	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 統合管理所操作室 移設工					
	1.000	式		230,000	
・ ・ ・ WEBサーバ・DBサーバ撤去工 WEBファイアウォールを含む	1.000	台	26,000	26,000	1 台当たり
T00012 WEBサーバ・DBサーバ撤去工	1.000	台	25,620	25,620	歩A・単A T単 12号
合 計				25,620	
・ ・ ・ WEBサーバ・DBサーバ据付工 WEBファイアウォールを含む	1.000	台	26,000	26,000	1 台当たり
T00018 WEBサーバ・DBサーバ据付工	1.000	台	25,620	25,620	歩A・単A T単 18号
合 計				25,620	
・ ・ ・ データ転送装置撤去工	1.000	台	89,000	89,000	1 台当たり
T00025 データ転送装置撤去工	1.000	台	89,355	89,355	歩A・単A T単 24号
合 計				89,355	
・ ・ ・ データ転送装置据付工	1.000	台	89,000	89,000	1 台当たり
T00032 データ転送装置据付工	1.000	台	89,355	89,355	歩A・単A T単 26号
合 計				89,355	
・ ・ 統合管理所操作室設備配線工	1.000	式		1,354,000	
・ ・ ・ 統合管理所操作室設備配線撤去工	1.000	式	235,000	235,000	1 式当たり
S42103 信号線ケーブル撤去工 MVV-S 0.5-4C 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65	36.000	m	414	14,904	歩A・単A S単 53号
S42103 信号線ケーブル撤去工 CPEV-S 0.9-3P 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、0.65	11.000	m	163	1,793	歩A・単A S単 54号
S42103 信号線ケーブル撤去工 UTP CAT.5e 0.5-4P 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、0.65	295.000	m	163	48,085	歩A・単A S単 55号
S42103 信号線ケーブル撤去工 SWVP 0.5-6C 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65	99.000	m	414	40,986	歩A・単A S単 56号
S42103 信号線ケーブル撤去工 SWVP 0.5-12C 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65	3.500	m	414	1,449	歩A・単A S単 57号
S42103 信号線ケーブル撤去工 RS-232 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、0.65	7.200	m	163	1,174	歩A・単A S単 58号
S42103 信号線ケーブル撤去工 CPEV-S 0.9-10P 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65	5.800	m	414	2,401	歩A・単A S単 59号
S42103 信号線ケーブル撤去工 CVV-2sq-2C 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65	40.000	m	414	16,560	歩A・単A S単 60号
S42102 電力ケーブル撤去工 CV 5.5sq-2C 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65	167.000	m	414	69,138	歩A・単A S単 37号
S42102 電力ケーブル撤去工 CV 22sq-3C 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、3.10	49.000	m	778	38,122	歩A・単A S単 38号
S42102 電力ケーブル撤去工 IV-22sq 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、0.65	0.500	m	163	82	歩A・単A S単 39号
S42102 電力ケーブル撤去工 IV-8sq 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、0.65	3.500	m	163	571	歩A・単A S単 40号
S42102 電力ケーブル撤去工 IV-5.5sq 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、0.36	1.500	m	90	135	歩A・単A S単 41号
合 計				235,400	
・ ・ ・ 統合管理所操作室設備配線工	1.000	式	1,119,000	1,119,000	1 式当たり
S42103 信号線ケーブル配線工 SWVP 0.5-6C 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、3.30	61.000	m	909	55,449	歩A・単A S単 61号
S42103 信号線ケーブル配線工 UTP CAT.5e 0.5-4P 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.30	434.000	m	374	162,316	歩A・単A S単 62号
S42103 信号線ケーブル配線工 SWVP 0.5-12C 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、3.30	53.000	m	941	49,873	歩A・単A S単 63号
S42103 信号線ケーブル配線工 RS-232 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.30	13.000	m	1,044	13,572	歩A・単A S単 64号
S42103 信号線ケーブル配線工 MVV-S 0.5-4C 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、3.30	55.000	m	932	51,260	歩A・単A S単 65号
S42121 信号線ケーブル配線工 SM-2C ころがし、11mm以下、屋 内、SM-2C	53.000	m	276	14,628	歩A・単A S単 68号
S42103 信号線ケーブル配線工 CVV-S 2sq-2C 、ころがし(天井・床下)、CVV-ケーブル、2心、2mm2、屋 内、3.30	55.000	m	1,011	55,605	歩A・単A S単 66号

近畿農政局

近畿農政局

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	25,095		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	25,620		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	38,115		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	22,995		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	データ処理装置					
	データ処理装置		台	2,800,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	データ処理装置					
	データ処理装置		台	2,600,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	レーザープリンタ					
	レーザープリンタ ,,600×600×400		台	600,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	TM親局装置					
	TM親局装置 ,,入出力処理装置 に実装		架	6,000,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	入出力処理装置					
	入出力処理装置 ,,600×600×2,050,,メディアコンバータを含む		架	11,100,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:単相100V					
	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:単相100V ,,単相2線 100V 7.5kVA		台	1,640,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	電源用高速避雷器 (無停電系)					
	電源用高速避雷器 (無停電系) ,,600×140×1,500		台	1,000,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	電源用高速避雷器 (停電系)					
	電源用高速避雷器 (停電系) ,,400×140×800		台	1,000,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	分電盤					
	分電盤 ,,600×160×2,600		面	630,000		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	光成端箱					
	光成端箱		台	200,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	GPSアンテナ					
	GPSアンテナ		基	100,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ソフトウェア					
	ソフトウェア		式	86,000,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	予備品・付属品					
	予備品・付属品		式	500,000		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	置き台 (データ処理装置等)					
	置き台 (データ処理装置等) 1,800×800×720,,		台	1,000,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	置き台 (レーザープリンタ)					
	置き台 (レーザープリンタ) 600×600×500,,		台	600,000		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] ,,ベーストラック2t積 2.0t吊		日	36,993		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.787ton,484km		式	129,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S42020	分電盤取付工					

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	分電盤取付工 自立形分電盤,自立形分電盤, *** S単 - 23号 ***		面	92,243		歩A・単A
S42040	無停電電源装置据付工 無停電電源装置据付工 無停電電源装置据付,7.5kVA以上,無 *** S単 - 24号 ***		台	79,696		歩A・単A
S42041	無停電電源装置調整工 無停電電源装置調整工 7.5kVA以上台,無 *** S単 - 25号 ***		台	31,868		歩A・単A
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,TM親局装置,,標準形,1対向,有線 *** S単 - 26号 ***		架	38,115		歩A・単A
S42049	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,データ処理装置,-,無 *** S単 - 27号 ***		架	89,355		歩A・単A
S42049	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,データ処理装置,-,有 *** S単 - 28号 ***		架	62,549		歩A・単A
S42049	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,記録用端末装置,プリンタ,無 *** S単 - 29号 ***		台	12,810		歩A・単A
S42049	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,入出力処理装置,-,無 *** S単 - 30号 ***		架	89,355		歩A・単A
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置,-,無 *** S単 - 31号 ***		台	38,115		歩A・単A
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),データ処理装置,-,無 *** S単 - 32号 ***		台	11,435		歩A・単A
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置,-,有 *** S単 - 33号 ***		台	26,681		歩A・単A
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),データ処理装置,-,有 *** S単 - 34号 ***		台	8,004		歩A・単A
S42050	レーザプリンタ 単体調整 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),記録用端末装置,プリンタ,無 *** S単 - 35号 ***		台	11,435		歩A・単A
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置,-,無 *** S単 - 36号 ***		台	38,115		歩A・単A
S42050	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置,データ入出力部,無 *** S単 - 37号 ***		組	11,435		歩A・単A
S42102	電力ケーブル撤去工 CV 5.5sq-2C 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ころがし(天井・床下),その他,-,-,-mm2,屋 内,1.65 *** S単 - 38号 ***		m	414		歩A・単A
S42102	電力ケーブル撤去工 CV 22sq-3C 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ころがし(天井・床下),その他,-,-,-,-mm2,屋 内,3.10 *** S単 - 39号 ***		m	778		歩A・単A
S42102	電力ケーブル撤去工 IV-22sq 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ころがし(天井・床下),その他,-,-,-,-mm2,屋 内,0.65 *** S単 - 40号 ***		m	163		歩A・単A
S42102	電力ケーブル撤去工 IV-8sq 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ころがし(天井・床下),その他,-,-,-,-mm2,屋 内,0.65 *** S単 - 41号 ***		m	163		歩A・単A
S42102	電力ケーブル撤去工 IV-5.5sq 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ころがし(天井・床下),その他,-,-,-,-mm2,屋 内,0.36 *** S単 - 42号 ***		m	90		歩A・単A
S42102	電力ケーブル配線工 CV 14sq-2C 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,2心,14mm2,屋 内,3.30 *** S単 - 43号 ***		m	1,327		歩A・単A
S42102	電力ケーブル配線工 CV 22sq-2C 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,2心,22mm2,屋 内,3.30		m	1,585		歩A・単A

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42102	*** S単 - 44号 *** 電力ケーブル配線工 CV 38sq-2C 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、38mm2、屋 内、6.20		m	2,804		歩A・単A
S42102	*** S単 - 45号 *** 電力ケーブル配線工 CV 3.5sq-2C 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋 内、3.30		m	995		歩A・単A
S42102	*** S単 - 46号 *** 電力ケーブル配線工 CV 5.5sq-2C 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、5.5mm2、屋 内、3.30		m	1,064		歩A・単A
S42102	*** S単 - 47号 *** 電力ケーブル配線工 CV 2sq-2C 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、2mm2、屋 内、3.30		m	941		歩A・単A
S42102	*** S単 - 48号 *** 電力ケーブル配線工 IV-38sq 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-,38mm2、屋 内、3.30		m	1,439		歩A・単A
S42102	*** S単 - 49号 *** 電力ケーブル配線工 IV-5.5sq 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-,5.5mm2、屋 内、0.72		m	276		歩A・単A
S42102	*** S単 - 50号 *** 電力ケーブル配線工 IV-8sq 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-,8mm2、屋 内、1.30		m	461		歩A・単A
S42102	*** S単 - 51号 *** 電力ケーブル配線工 IV-14sq 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-,14mm2、屋 内、1.30		m	564		歩A・単A
S42102	*** S単 - 52号 *** 電力ケーブル配線工 IV-22sq 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-,22mm2、屋 内、1.30		m	692		歩A・単A
S42103	*** S単 - 53号 *** 信号線ケーブル撤去工 MVV-S 0.5-4C 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、1.65		m	414		歩A・単A
S42103	*** S単 - 54号 *** 信号線ケーブル撤去工 CPEV-S 0.9-3P 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、0.65		m	163		歩A・単A
S42103	*** S単 - 55号 *** 信号線ケーブル撤去工 UTP CAT.5e 0.5-4P 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、0.65		m	163		歩A・単A
S42103	*** S単 - 56号 *** 信号線ケーブル撤去工 SWVP 0.5-6C 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、1.65		m	414		歩A・単A
S42103	*** S単 - 57号 *** 信号線ケーブル撤去工 SWVP 0.5-12C 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、1.65		m	414		歩A・単A
S42103	*** S単 - 58号 *** 信号線ケーブル撤去工 RS-232 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、0.65		m	163		歩A・単A
S42103	*** S単 - 59号 *** 信号線ケーブル撤去工 CPEV-S 0.9-10P 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、1.65		m	414		歩A・単A
S42103	*** S単 - 60号 *** 信号線ケーブル撤去工 CVV-2sq-2C 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、1.65		m	414		歩A・単A
S42103	*** S単 - 61号 *** 信号線ケーブル配線工 SWVP 0.5-6C 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、3.30		m	909		歩A・単A
S42103	*** S単 - 62号 *** 信号線ケーブル配線工 UTP CAT.5e 0.5-4P 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、1.30		m	374		歩A・単A
S42103	*** S単 - 63号 *** 信号線ケーブル配線工 SWVP 0.5-12C 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、3.30		m	941		歩A・単A
S42103	*** S単 - 64号 *** 信号線ケーブル配線工 RS-232 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-, -mm2、屋 内、1.30		m	1,044		歩A・単A
S42103	*** S単 - 65号 *** 信号線ケーブル配線工 MVV-S 0.5-4C					

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、3.30 *** S単 - 66号 ***		m	932		歩A・単A
S42103	信号線ケーブル配線工 CVV-S 2sq-2C 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、CVV-ケーブル、2心、2mm2、屋 内、3.30 *** S単 - 67号 ***		m	1,011		歩A・単A
S42120	SM-2C SM-2C SM-2C *** S単 - 68号 ***		m	756		歩A・単A
S42121	信号線ケーブル配線工 SM-2C 光ケーブル配線工 ころがし、11mm以下、屋 内、SM-2C		m	276		歩A・単A
X42001	*** X単 - 1号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) 、情報処理設備		式	84,234		歩A・単A
X42001	*** X単 - 2号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) 、情報処理設備		式	58,964		歩A・単A
X42001	*** X単 - 3号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) 、情報処理設備		式	19,439		歩A・単A
X42001	*** X単 - 4号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) 、情報処理設備		式	64,796		歩A・単A
X42001	*** X単 - 5号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) 、情報処理設備		式	84,234		歩A・単A
X42001	*** X単 - 6号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) 、無停電・直流電源装置		式	9,529		歩A・単A
X42002	*** X単 - 7号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) 、無停電・直流電源装置		式	6,405		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 専用卓2撤去工 1,400×1,100×700		台	12,548		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** 専用卓3撤去工 1,425×1,100×700		台	12,548		歩A・単A
T00003	*** T単 - 3号 *** 表示記録端末装置撤去工		台	12,810		歩A・単A
T00004	*** T単 - 4号 *** データ処理装置 撤去工		台	44,678		歩A・単A
T00005	*** T単 - 5号 *** シリアルプリンタ(大迫ダム)撤去工 770×600×950		台	6,405		歩A・単A
T00006	*** T単 - 6号 *** シリアルプリンタ(津風呂ダム)撤去工 770×600×950		台	6,405		歩A・単A
T00007	*** T単 - 7号 *** 総合試運転調整工		式	95,603		歩A・単A
T00008	*** T単 - 8号 *** 入出力処理装置 撤去工 メディアコンバータを含む		架	44,678		歩A・単A
T00009	*** T単 - 9号 *** 統合管理端末装置撤去工		台	12,810		歩A・単A
T00010	*** T単 - 10号 *** LAN-シリアル変換器撤去工		台	3,843		歩A・単A

[illegible]

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1,000	人	25,095	25,095	
	合 計				25,095	算出数量 1,000 人
	単 価				25,095	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	1,000	人	25,620	25,620	
	合 計				25,620	算出数量 1,000 人
	単 価				25,620	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	38,115	38,115	
	合 計				38,115	算出数量 1,000 人
	単 価				38,115	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	22,995	22,995	
	合 計				22,995	算出数量 1,000 人
	単 価				22,995	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02116	データ処理装置		台		1,000	歩A 当たり算出
	データ処理装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
K96001	データ処理装置	1,000	台	2,800,000	2,800,000	
	合 計				2,800,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,800,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	データ処理装置		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	データ処理装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96002				
K96002	データ処理装置	1.000	台	2,600,000	2,600,000	
	合 計				2,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,600,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	レーザープリンタ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レーザープリンタ ,, 600×600×400			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96006				
K96006	レーザープリンタ 600×600×400	1.000	台	600,000	600,000	
	合 計				600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	TM親局装置		架		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	TM親局装置 ,, 入出力処理装置 に実装			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96004				
K96004	TM親局装置 入出力処理装置 に実装	1.000	架	6,000,000	6,000,000	
	合 計				6,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,000,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	入出力処理装置		架		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	入出力処理装置 ,, 600×600×2,050,メディアコンバータを含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96003				
K96003	入出力処理装置 600×600×2,050,メディアコンバータを含む	1.000	架	11,100,000	11,100,000	
	合 計				11,100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,100,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:单相100V		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	無停電電源装置 (汎用UPS) 入力:单相100V ,, 单相2線 100V 7.5kVA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K77565				

事業名	十津川紀の川直轄管理事業				
工事名	統合管理所水管理設備更新工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K77565	無停電電源装置（汎用UPS） 入力:単相100V 単相2線 100V 7.5kVA	1.000	台	1,640,000	1,640,000	
	合 計				1,640,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,640,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	電源用高速避雷器（無停電系）		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電源用高速避雷器（無停電系） ,,600×140×1,500			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	電源用高速避雷器（無停電系） 600×140×1,500	1.000	台	1,000,000	1,000,000	
	合 計				1,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000,000	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	電源用高速避雷器（停電系）		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電源用高速避雷器（停電系） ,,400×140×800			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	電源用高速避雷器（停電系） 400×140×800	1.000	台	1,000,000	1,000,000	
	合 計				1,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000,000	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	分電盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	分電盤 ,,600×160×2,600			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	分電盤 600×160×2,600	1.000	面	630,000	630,000	
	合 計				630,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				630,000	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	光成端箱		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	光成端箱			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード）		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96013	光成端箱	1.000	台	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	GPSアンテナ		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	GPSアンテナ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96011	GPSアンテナ	K96011				
		1.000	基	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				100,000	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ソフトウェア		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ソフトウェア			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96012	ソフトウェア	K96012				
		1.000	式	86,000,000	86,000,000	
	合 計				86,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				86,000,000	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	予備品・付属品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	予備品・付属品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96016	予備品・付属品	K96016				
		1.000	式	500,000	500,000	
	合 計				500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	置き台(データ処理装置等)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	置き台(データ処理装置等) 1,800×800×720,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	置き台(データ処理装置等) 1,800×800×720		1.000	台	1,000,000	
	合 計				1,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	置き台(レーザプリンタ)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	置き台(レーザプリンタ) 600×600×500,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	置き台(レーザプリンタ) 600×600×500		1.000	台	600,000	
	合 計				600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600,000	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック2t積 2.0t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上)	M03101 M03101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.8時間		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)	ガソリン 0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品の計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
M03101	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック2t積 2.0t吊	1,000	日	7,480	7,480	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	23,000	L	151	3,473	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人	26,040	26,040	
	合 計				36,993	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		36,993	
Y00001	単位					
	*** S単 - 21号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費(電気通信設備) 0.787ton,484km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.787ton 484.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	129,000	129,000	
	合 計				129,000	算出数量 1,000 式
	単 価				129,000	
	*** S単 - 22号 ***					
S42020	分電盤取付工		面		1,000 面	歩 A 当たり算出
	分電盤取付工 自立形分電盤,自立形分電盤,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業種別	自立形分電盤 自立形分電盤		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.500	人	38,115	19,058	
R01013	電工	2,000	人	25,095	50,190	
R01003	普通作業員	1,000	人	22,995	22,995	
	合 計				92,243	算出数量 1,000 面
	単 価		面		92,243	
	*** S単 - 23号 ***					
S42040	無停電電源装置据付工		台		1,000 台	歩 A 当たり算出
	無停電電源装置据付工 無停電電源装置据付,7.5kVA以上,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別 2)細別	無停電電源装置据付 7.5kVA以上		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.500	人	38,115	19,058	
R01013	電工	1,500	人	25,095	37,643	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.000	人	22,995	22,995	
	合 計				79,696	算出数量 1.000 台
	単 価				79,696	
Y00001	無停電電源装置据付					
	*** S 単 - 24号 ***					
S42041	無停電電源装置調整工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	無停電電源装置調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	7.5kVA以上台,無	7.5kVA以上台 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)細別規格 2)歩掛補正区分			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.500	人	38,115	19,058	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	25,620	12,810	
	合 計				31,868	算出数量 1.000 台
	単 価		台		31,868	
	*** S 単 - 25号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工		架		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	TM/TC設備, TM親局装置, 標準形, 1 対向, 有線			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM親局装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)細別 1 5)台・対向区分 6)伝送区分	標準形 1 対向 有線				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	38,115	38,115	
	合 計				38,115	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				38,115	
Y00001	1 対向					
	*** S 単 - 26号 ***					
S42049	情報処理・監視制御設備据付工		架		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	情報処理設備, データ処理装置, -, 無	情報処理設備 データ処理装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)機器区分 3)細別 4)歩掛補正区分	- 無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	38,115	38,115	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	25,620	51,240	
	合 計				89,355	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				89,355	
Y00001	データ処理装置					
	*** S 単 - 27号 ***					
S42049	情報処理・監視制御設備据付工		架		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	情報処理設備, データ処理装置, -, 有	情報処理設備 データ処理装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)機器区分 3)細別 4)歩掛補正区分	- 有		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.700	人	38,115	26,681	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03004	電気通信技術員	1.400	人	25,620	35,868	
	合 計				62,549	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				62,549	
Y00001	データ処理装置					
	*** S単 - 28号 ***					
S42049	情報処理・監視制御設備据付工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,記録用端末装置,ﾌﾞﾘｯｼﾞ,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	記録用端末装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	ﾌﾞﾘｯｼﾞ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	0.500	人	25,620	12,810	
	合 計				12,810	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				12,810	
Y00001	記録用端末装置					
	*** S単 - 29号 ***					
S42049	情報処理・監視制御設備据付工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備据付工 情報処理設備,入出力処理装置, -, 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	入出力処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	38,115	38,115	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	25,620	51,240	
	合 計				89,355	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				89,355	
Y00001	入出力処理装置					
	*** S単 - 30号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置, -, 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	データ処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	38,115	38,115	
	合 計				38,115	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				38,115	
Y00001	データ処理装置					
	*** S単 - 31号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),データ処理装置, -, 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(総合)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	データ処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.300	人	38,115	11,435	
	合 計				11,435	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	十津川紀の川直轄管理事業				
工事名	統合管理所水管理設備更新工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				11,435	
Y00001	データ処理装置					
	*** S 単 - 32号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),データ処理装置,-,有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	データ処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	有				
R03003	電気通信技術者	0.700	人	38,115	26,681	
	合 計				26,681	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				26,681	
Y00001	データ処理装置					
	*** S 単 - 33号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),データ処理装置,-,有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(総合)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	データ処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	有				
R03003	電気通信技術者	0.210	人	38,115	8,004	
	合 計				8,004	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				8,004	
Y00001	データ処理装置					
	*** S 単 - 34号 ***					
S42050	レーザプリンタ 単体調整		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),記録用端末装置,プリンタ,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	記録用端末装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	プリンタ		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.300	人	38,115	11,435	
	合 計				11,435	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				11,435	
Y00001	記録用端末装置					
	*** S 単 - 35号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(単体),入出力処理装置,-,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備(単体)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機器区分	入出力処理装置		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	38,115	38,115	
	合 計				38,115	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				38,115	
Y00001	入出力処理装置					

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 36号 ***					
S42050	情報処理・監視制御設備調整工		組		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報処理・監視制御設備調整工 情報処理設備(総合),入出力処理装置 ,データ入出力部,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 3)細別 4)歩掛補正区分	情報処理設備(総合) 入出力処理装置 データ入出力部 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.300	人		38,115	11,435
	合 計					算出数量 1,000 [各単位]
	単 価					11,435
Y00001	入出力処理装置					
	*** S 単 - 37号 ***					
S42102	電力ケーブル撤去工 CV 5.5sq-2C		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下),その他,-,-,-mm2,屋 内,1.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	ころがし(天井・床下) その他 - - -mm2 屋 内 0 1.65		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27838	電気材料及び機器	100.000	m		0	0
R01013	電工	1.650	人		25,095	41,407
	合 計					算出数量 100,000 m
	単 価		m			414
	*** S 単 - 38号 ***					
S42102	電力ケーブル撤去工 CV 22sq-3C		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下),その他,-,-,-mm2,屋 内,3.10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	ころがし(天井・床下) その他 - - -mm2 屋 内 0 3.10		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27838	電気材料及び機器	100.000	m		0	0
R01013	電工	3.100	人		25,095	77,795
	合 計					算出数量 100,000 m
	単 価		m			778
	*** S 単 - 39号 ***					
S42102	電力ケーブル撤去工 IV-22sq		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下),その他,-,-,-mm2,屋 内,0.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人)	ころがし(天井・床下) その他 - - -mm2 屋 内 0 0.65		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	9)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.650	人	25,095	16,312	
	合 計				16,312	算出数量 100.000 m
	単 価		m		163	
	*** S 単 - 40号 ***					
S42102	電力ケーブル撤去工 IV-8sq		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-、-mm2、屋 内、0.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.65				
	9)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.650	人	25,095	16,312	
	合 計				16,312	算出数量 100.000 m
	単 価		m		163	
	*** S 単 - 41号 ***					
S42102	電力ケーブル撤去工 IV-5.5sq		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-、-mm2、屋 内、0.36			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.36				
	9)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.360	人	25,095	9,034	
	合 計				9,034	算出数量 100.000 m
	単 価		m		90	
	*** S 単 - 42号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 CV 14sq-2C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、14mm2、屋 内、3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	9)その他の場合の補助文					
P27054	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)	100.000	m	499	49,900	
R01013	電工	3.300	人	25,095	82,814	
	合 計				132,714	算出数量 100.000 m

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,327	
	*** S単 - 43号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 CV 22sq-2C		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、22mm2、屋 内、3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	22mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	9)その他の場合の補助文					
P27055	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積22	100.000	m	757	75,700	
R01013	電工	3.300	人	25,095	82,814	
	合 計				158,514	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,585	
	*** S単 - 44号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 CV 38sq-2C		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、38mm2、屋 内、6.20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	38mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	6.20				
	9)その他の場合の補助文					
P27056	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積38	100.000	m	1,248	124,800	
R01013	電工	6.200	人	25,095	155,589	
	合 計				280,389	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,804	
	*** S単 - 45号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 CV 3.5sq-2C		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋 内、3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	167	16,700	
R01013	電工	3.300	人	25,095	82,814	
	合 計				99,514	算出数量 100.000 m
	単 価		m		995	
	*** S単 - 46号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 CV 5.5sq-2C		m		100,000 m	歩A 当たり算出

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、5.5mm2、屋 内、3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ころがし(天井・床下) CVケーブル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	5.5mm2 屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	0 3.30				
P27052	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)	100.000	m	236	23,600	
R01013	電工	3.300	人	25,095	82,814	
	合 計				106,414	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,064	
	*** S単 - 47号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 CV 2sq-2C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、2mm2、屋 内、3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ころがし(天井・床下) CVケーブル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	2mm2 屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	0 3.30				
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)	100.000	m	113	11,300	
R01013	電工	3.300	人	25,095	82,814	
	合 計				94,114	算出数量 100.000 m
	単 価		m		941	
	*** S単 - 48号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 IV-38sq		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-、38mm2、屋 内、3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ころがし(天井・床下) IV		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	38mm2 屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	0 3.30				
P27018	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積38	100.000	m	611	61,100	
R01013	電工	3.300	人	25,095	82,814	
	合 計				143,914	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,439	
	*** S単 - 49号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 IV-5.5sq		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-、5.5mm2、屋 内、0.72			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ころがし(天井・床下) IV		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)電圧 4)心数	600V -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	5.5mm2 屋 内				

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.72				
	9)その他の場合の補助文					
P27014	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積5.5	100.000	m	95.30	9,530	
R01013	電工					
		0.720	人	25,095	18,068	
	合 計				27,598	算出数量 100.000 m
	単 価		m		276	
	*** S 単 - 50号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 IV-8sq		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-, 8mm2、屋 内、1.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.30				
	9)その他の場合の補助文					
P27015	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積8.0	100.000	m	135	13,500	
R01013	電工					
		1.300	人	25,095	32,624	
	合 計				46,124	算出数量 100.000 m
	単 価		m		461	
	*** S 単 - 51号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 IV-14sq		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-, 14mm2、屋 内、1.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.30				
	9)その他の場合の補助文					
P27016	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積14	100.000	m	238	23,800	
R01013	電工					
		1.300	人	25,095	32,624	
	合 計				56,424	算出数量 100.000 m
	単 価		m		564	
	*** S 単 - 52号 ***					
S42102	電力ケーブル配線工 IV-22sq		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、IV、600V、-, 22mm2、屋 内、1.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	22mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.30				
	9)その他の場合の補助文					
P27017	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積22	100.000	m	366	36,600	
R01013	電工					
		1.300	人	25,095	32,624	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				69,224	算出数量 100.000 m
	単 価		m		692	
	*** S 単 - 53号 ***					
S42103	信号線ケーブル撤去工 MVV-S 0.5-4C		m		100.000	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.65				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.650	人	25,095	41,407	
	合 計				41,407	算出数量 100.000 m
	単 価		m		414	
	*** S 単 - 54号 ***					
S42103	信号線ケーブル撤去工 CPEV-S 0.9-3P		m		100.000	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、0.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.65				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.650	人	25,095	16,312	
	合 計				16,312	算出数量 100.000 m
	単 価		m		163	
	*** S 単 - 55号 ***					
S42103	信号線ケーブル撤去工 UTP CAT.5e 0.5-4P		m		100.000	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、0.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.65				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.650	人	25,095	16,312	
	合 計				16,312	算出数量 100.000 m
	単 価		m		163	
	*** S 単 - 56号 ***					
S42103	信号線ケーブル撤去工 SWP 0.5-6C		m		100.000	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.65				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		1.650	人	25,095	41,407	
	合 計				41,407	算出数量 100.000 m
	単 価		m		414	
	*** S単 - 57号 ***					
S42103	信号線ケーブル撤去工 SWVP 0.5-12C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.65				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		1.650	人	25,095	41,407	
	合 計				41,407	算出数量 100.000 m
	単 価		m		414	
	*** S単 - 58号 ***					
S42103	信号線ケーブル撤去工 RS-232		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、0.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.65				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		0.650	人	25,095	16,312	
	合 計				16,312	算出数量 100.000 m
	単 価		m		163	
	*** S単 - 59号 ***					
S42103	信号線ケーブル撤去工 CPEV-S 0.9-10P		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.65				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		1.650	人	25,095	41,407	
	合 計				41,407	算出数量 100.000 m
	単 価		m		414	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 60号 ***					
S42103	信号線ケーブル撤去工 CWV-2sq-2C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.65				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.650	人	25,095	41,407	
	合 計				41,407	算出数量 100.000 m
	単 価		m		414	
	*** S 単 - 61号 ***					
S42103	信号線ケーブル配線工 SWVP 0.5-6C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	81				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	81	8,100	
R01013	電工	3.300	人	25,095	82,814	
	合 計				90,914	算出数量 100.000 m
	単 価		m		909	
	*** S 単 - 62号 ***					
S42103	信号線ケーブル配線工 UTP CAT.5e 0.5-4P		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、1.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	48				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.30				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	48	4,800	
R01013	電工	1.300	人	25,095	32,624	
	合 計				37,424	算出数量 100.000 m
	単 価		m		374	
	*** S 単 - 63号 ***					
S42103	信号線ケーブル配線工 SWVP 0.5-12C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、その他、-、-mm2、屋 内、3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	113				

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	113	11,300	
R01013	電工					
		3.300	人	25,095	82,814	
	合 計				94,114	算出数量 100.000 m
	単 価		m		941	
	*** S単 - 64号 ***					
S42103	信号線ケーブル配線工 RS-232		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,ころがし(天井・床下),その他,-,-mm2,屋 内,1.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	718				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.30				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	718	71,800	
R01013	電工					
		1.300	人	25,095	32,624	
	合 計				104,424	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,044	
	*** S単 - 65号 ***					
S42103	信号線ケーブル配線工 MVV-S 0.5-4C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,ころがし(天井・床下),その他,-,-mm2,屋 内,3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	104				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	8)その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	104	10,400	
R01013	電工					
		3.300	人	25,095	82,814	
	合 計				93,214	算出数量 100.000 m
	単 価		m		932	
	*** S単 - 66号 ***					
S42103	信号線ケーブル配線工 CVV-S 2sq-2C		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,ころがし(天井・床下),CVV-ケーブル,2心,2mm2,屋 内,3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVV-ケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	2心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0					
		100.000	m	183	18,300	
R01013	電工					
		3.300	人	25,095	82,814	
	合 計				101,114	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,011	
	*** S単 - 67号 ***					

近畿農政局

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.300				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	38,115	84,234	
	合 計	2.210			84,234	算出数量 1.000 式
	単 価		式		84,234	
	*** X単 - 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	0.910				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	38,115	58,964	
	合 計	1.547			58,964	算出数量 1.000 式
	単 価		式		58,964	
	*** X単 - 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	0.300				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	38,115	19,439	
	合 計	0.510			19,439	算出数量 1.000 式
	単 価		式		19,439	
	*** X単 - 4号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	38,115	64,796	
	合 計	1.700			64,796	算出数量 1.000 式
	単 価		式		64,796	
	*** X単 - 5号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.300				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	38,115	84,234	
	合 計	2.210			84,234	算出数量 1.000 式
	単 価					

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	専用卓 2 撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
	1,400 × 1,100 × 700					
S02115	電工	0.500	人	25,095	12,548	S単 1号
	合 計				12,548	算出数量 1,000 台
	単 価		台		12,548	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	専用卓 3 撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
	1,425 × 1,100 × 700					
S02115	電工	0.500	人	25,095	12,548	S単 1号
	合 計				12,548	算出数量 1,000 台
	単 価		台		12,548	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	表示記録端末装置撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術員	0.500	人	25,620	12,810	S単 2号
	合 計				12,810	算出数量 1,000 台
	単 価		台		12,810	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	データ処理装置 撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	38,115	19,058	S単 3号
S02115	電気通信技術員	1.000	人	25,620	25,620	S単 2号
	合 計				44,678	算出数量 1,000 台
	単 価		台		44,678	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	シリアルプリンタ (大迫ダム) 撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
	770 × 600 × 950					
S02115	電気通信技術員	0.250	人	25,620	6,405	S単 2号
	合 計				6,405	算出数量 1,000 台
	単 価		台		6,405	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	シリアルプリンタ (津風呂ダム) 撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
	770 × 600 × 950					
S02115	電気通信技術員	0.250	人	25,620	6,405	S単 2号
	合 計				6,405	算出数量 1,000 台
	単 価		台		6,405	

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	総合試運転調整工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	1.500	人	38,115	57,173	S単 3号
S02115	電気通信技術員	1.500	人	25,620	38,430	S単 2号
	合 計				95,603	算出数量 1,000 式
	単 価		式		95,603	
	*** T単 - 8号 ***					
T00008	入出力処理装置 撤去工		架		1,000	歩A 当たり算出
S02115	メディアコンバータを含む 電気通信技術者	0.500	人	38,115	19,058	S単 3号
S02115	電気通信技術員	1.000	人	25,620	25,620	S単 2号
	合 計				44,678	算出数量 1,000 架
	単 価		架		44,678	
	*** T単 - 9号 ***					
T00009	統合管理端末装置撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術員	0.500	人	25,620	12,810	S単 2号
	合 計				12,810	算出数量 1,000 台
	単 価		台		12,810	
	*** T単 - 10号 ***					
T00010	LAN-シリアル変換器撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術員	0.150	人	25,620	3,843	S単 2号
	合 計				3,843	算出数量 1,000 台
	単 価		台		3,843	
	*** T単 - 11号 ***					
T00011	無停電電源装置撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	1,000×760×1,270 電気通信技術者	0.250	人	38,115	9,529	S単 3号
S02115	電工	0.750	人	25,095	18,821	S単 1号
S02115	普通作業員	0.500	人	22,995	11,498	S単 4号
	合 計				39,848	算出数量 1,000 台
	単 価		台		39,848	
	*** T単 - 12号 ***					
T00012	WEBサーバ・DBサーバ撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術員	1.000	人	25,620	25,620	S単 2号

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				25,620	算出数量 1,000 台
	単 価		台		25,620	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00013	置き台（データ処理装置等）撤去工		台		1,000	歩 A 当たり算出
	1,800×800×720					
S02115	電工	1.000	人	25,095	25,095	S 単 1号
	合 計				25,095	算出数量 1,000 台
	単 価		台		25,095	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00014	置き台（レーザプリンタ）据付工		台		1,000	歩 A 当たり算出
	600×600×500					
S02115	電工	1.000	人	25,095	25,095	S 単 1号
	合 計				25,095	算出数量 1,000 台
	単 価		台		25,095	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00015	通信用高速避雷器撤去工		台		1,000	歩 A 当たり算出
S02115	電工	0.080	人	25,095	2,008	S 単 1号
	合 計				2,008	算出数量 1,000 台
	単 価		台		2,008	
	*** 丁単 - 16号 ***					
T00016	GPSアンテナ設置工		基		1,000	歩 A 当たり算出
S02115	電気通信技術員	0.300	人	25,620	7,686	S 単 2号
	合 計				7,686	算出数量 1,000 基
	単 価		基		7,686	
	*** 丁単 - 17号 ***					
T00017	光成端箱設置工		台		1,000	歩 A 当たり算出
S02115	電工	1.300	人	25,095	32,624	S 単 1号
	合 計				32,624	算出数量 1,000 台
	単 価		台		32,624	
	*** 丁単 - 18号 ***					
T00018	WEBサーバ・DBサーバ据付工		台		1,000	歩 A 当たり算出
S02115	電気通信技術員	1.000	人	25,620	25,620	S 単 2号
	合 計				25,620	算出数量 1,000 台

事業名	十津川紀の川直轄管理事業
工事名	統合管理所水管理設備更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		台		25,620	
	*** 丁単 - 19号 ***					
T00019	データ処理装置 撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.350	人	38,115	13,340	S単 3号
S02115	電気通信技術員	0.700	人	25,620	17,934	S単 2号
						算出数量 1,000 台
	合 計				31,274	
	単 価		台		31,274	
	*** 丁単 - 20号 ***					
T00020	電源用高速避雷器据付工 (無停電系)		台		1,000	歩A 当たり算出
	600×140×1,500					
S02115	電気通信技術者	0.600	人	38,115	22,869	S単 3号
S02115	電工	0.150	人	25,095	3,764	S単 1号
						算出数量 1,000 台
	合 計				26,633	
	単 価		台		26,633	
	*** 丁単 - 21号 ***					
T00021	電源用高速避雷器据付工 (停電系)		台		1,000	歩A 当たり算出
	400×140×800					
S02115	電気通信技術者	0.600	人	38,115	22,869	S単 3号
S02115	電工	0.150	人	25,095	3,764	S単 1号
						算出数量 1,000 台
	合 計				26,633	
	単 価		台		26,633	
	*** 丁単 - 22号 ***					
T00023	シリアルアナウンスメント撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
	770×600×950					
S02115	電気通信技術員	0.250	人	25,620	6,405	S単 2号
						算出数量 1,000 台
	合 計				6,405	
	単 価		台		6,405	
	*** 丁単 - 23号 ***					
T00024	TM親局装置撤去工		架		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	38,115	19,058	S単 3号
S02115	電気通信技術員	1.000	人	25,620	25,620	S単 2号
						算出数量 1,000 架
	合 計				44,678	
	単 価		架		44,678	
	*** 丁単 - 24号 ***					
T00025	データ転送装置撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出

近畿農政局